
 

Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“  broj  4/09, 

1/12, 1/13 i 3/13 - pročišćeni tekst), gradonačelnica Grada Koprivnice, dana 18. veljače 

2016.. godine, donijela je 

 

ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju ponude za obavljanje poslova koordinatora zaštite na radu (koordinator 

II.) na rekonstrukciji dijela Kolodvorske ulice u Koprivnici  

 

 

I. 

 

Za obavljanje poslova koordinatora zaštite na radu (koordinator II.) na rekonstrukciji 

dijela Kolodvorske ulice u Koprivnici, prihvaća se ponuda ING INSPEKT-a, Taraščice 13, 

48 000 Koprivnica, broj 4, u iznosu od 19.200,00 kn (bez PDV-a). 

 

 

II. 

 

Sredstva iz točke I. ovog Zaključka, terete Proračun Grada Koprivnice za 2016. 

godinu, pozicija 4503, konto 4213 - ceste, željeznice i slični građevinski objekti – izvor 

koncesijska naknada, pozicija 4504, konto 4213 - ceste, željeznice i slični građevinski objekti 

– izvor šumski doprinos, pozicija 4505, konto 4213 - ceste, željeznice i slični građevinski 

objekti – izvor komunalni doprinos, pozicija 4507, konto 4213 - ceste, željeznice i slični 

građevinski objekti – izvor sredstva legalizacije,  pozicija 4508, konto 4213 - ceste, 

željeznice i slični građevinski objekti – izvor naknada za ceste. 

 

 

III. 

 

Za obavljanje poslova  iz točke I. ovog Zaključka, Grad Koprivnica zaključiti će 

ugovor s trgovačkim društvom ING INPEKT, Taraščice 13, 48 000 Koprivnica, kojim će se 

regulirati međusobna prava i obveze. 

           

        

KLASA: 340-03/15-01/0003 

URBROJ: 2137/01-06-01/3-16-30 

Koprivnica, 18. veljače 2016. 

 

 

GRADONAČELNICA: 

 

     Vesna Želježnjak, dipl. oec. 



OBRAZLOŽENJE 
 

 

Za investiciju rekonstrukcije dijela Kolodvorske ulice u Koprivnici potrebno je ugovoriti uslugu 
obavljanja poslova koordinatora zaštite na radu – koordinator II. 

 

Iz razloga što će se investicija na rekonstrukciji prometnice i javne rasvjete realizirati u isto vrijeme 
kad i realizacija rekonstrukcije vodovoda i kanalizacije dogovoreno je sa Koprivničkim vodama 

zajednička nabava usluge obavljanja poslova koordinatora zaštite na radu – koordinator II. Nakon 

postupka nabave Grad Koprivnica i Koprivničke vode će sklopiti sporazum o zajedničkom 
financiranju predmetnih poslova. 

 

Postupak nabave izvršen je sukladno Pravilniku o provođenju postupka nabave za robu i usluge 

procijenjene vrijednosti do 200.000 kuna i radova do 500.000,00 kuna u Gradu Koprivnici, 
donesenom na temelju Zakona o javnoj nabavi. 

 

Zahtjev za dostavom ponude upućen je na tri adrese: 
 

1. ING INSPEKT, Taraščice 13, 48 000 Koprivnica 

2. KOMING d.o.o. Komunalni inženjering, Pavelinska 38, 48000 Koprivnica 
3. GKP Komunalac, Mosna 15, 48 000 Koprivnica 

 

a prispjele su dvije zadovoljavajuće ponude: 

 
1. ING INSPEKT, Taraščice 13, 48 000 Koprivnica sa cijenom ponude od 19.200,00 kn (bez 

PDVa) 

2. GKP Komunalac, Mosna 15, 48 000 Koprivnica sa cijenom ponude od 40.000,00 kn (bez 
PDVa) 

 

Kako je, uz obvezu ispunjenja uvjeta i zahtjeva iz Poziva za dostavu ponude kriterij za odabir ponude 

najniža cijena, a dostavljene ponude zadovoljavaju tražene uvjete, predlaže se prihvaćanje ponude 
broj 4/16 od 03.02.2016. godine u iznosu od 19.200,00 kn (u cijenu nije uračunat PDV) od 

trgovačkog društva ING INSPEKT, Taraščice 13, 48 000 Koprivnica. 

 
Ponudom je obuhvaćeno obavljanje poslova koordinatora zaštite na radu – koordinatora II  na 

rekonstrukciji dijela Kolodvorske ulice u Koprivnici (prometnica, pješačko-biciklistička staza, 

rekonstrukcija vodovoda, kanalizacije i javne rasvjete). 
 

Temeljem navedenog predlaže se prihvaćanje i donošenje ovog Zaključka. 

 

 
Nositelj i predlagatelj akta: 

UPRAVNI ODJEL ZA IZGRADNJU GRADA 

I UPRAVLJANJE NEKRETNINAMA 
 

Pročelnica: 

Jasna Golubić, dipl.ing.građ. 
 

ODSJEK ZA IZGRADNJU GRADA 

 

Voditelj odsjeka: 
Mario Perković, dipl.ing.građ. 


